
Zarządzenie  Nr 24/2011
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska

z dnia  11 marca.2011 roku

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  gminy i miasta na 2011 rok

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , poz
1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257  i art. 258  ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z
2009 roku Nr 157  poz. 1240) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr IV/15/10  Rady Gminy i Miasta Izbica
Kujawska z 29 grudnia 2010 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2011 rok
                                             

                                                Burmistrz Gminy i Miasta
                                                    zarządza co następuje :

   §  1  Wprowadza zmianę do :

- Uchwały Nr IV/15/10 R G i M Izbica Kujawska z dnia  29.12.2010 roku w  sprawie uchwalenia budżetu
- Uchwały Nr   V/20/11 R G  i M  Izbica Kujawska z dnia   02 02 2011 roku  zmieniająca uchwałę w sprawie
uchwalenia budżetu na 2011 rok

§  2  Dochody  budżetu   w  wysokości   21 334 216  zł  zastępuje  się  kwotą   20 968 539 zł  zgodnie  z
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w tym dotacje na zadania zlecone w kwocie 2 905 273 zł 
      
 
 Wydatki budżetu w wysokości   20 897 597 zł zastępuje się kwotą  20 531 920 zł zgodnie z załącznikiem nr
2 do niniejszego zarządzenia w tym środki  na zadania zlecone w wysokości   2 905 273 zł 

§  3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta

   BURMISTRZ
Marek Śledziński



Załącznik  Nr 1 do  Zarządzenia Nr  24/11 BGiM Izbica
Kuj  z  dn  08.03.2011 r  w sprawie dokonania  zmian  w
budżecie Gminy i  Miasta  na 2011 rok

                                   Zmiany w planie dochodów

   BURMISTRZ
Marek Śledziński

Dz Rozdz    §                    Treść zwiększe  zmniejsz Po zmianie

750 Administracja publiczna    10 623         155 523
75056  Spis powszechny i inne    10 623           10 623

2010 Dot celowe przekazane  z b p
na  realizacje z zakr adm rząd

   10 623           10 623

852 Opieka społeczna   376 300   3 376 100
85212 Świadczenia rodzinne   322 000   2 807 400

2010 Dot celowe przekazane  z b p
na  realizacje z zakr adm rząd

  322 000   2 793 000

85213 Składki na ubezp zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niekt świadczenia z pom społ

      1 100        12 000

2010 Dot celowe przekazane  z b p
na  realizacje z zakr adm rząd

         600         3 400

2030 Dot celowe przekazane z b p
na realizację własnych zadań 

         500         8 600

85214 Zasiłki  i pomoc w naturze     52 800     250 600
2030 Dot celowe przekazane z b p

Na realizację własnych zadań
    52 800     250 600

85216 Zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne          400       87 600
2030 Dot celowe przekazane z b p

Na realizację własnych zadań
         400        87 600

   razem     10 623  376 300  20 968 539



Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 24/11 BGiM 
 Izbica kuj z dnia  08.03.2011 w sprawie 
dokonania zmian w  budżecie  g i m na 2011 r.

                                       Zmiany w planie wydatków

                         
   BURMISTRZ
Marek Śledziński

                                                                 

Uzasadnienie do zarządzenia nr 24/2011
BG i M Izbica Kujawska z dnia 08.03.2011 r

  W budżecie gminy i miasta na 2011  rok po stronie dochodów i  wydatków  dokonuje się   zmian
na podstawie otrzymanych pism  :  od  Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego  przyznające
dotacje  w  wysokości  10 323  zł  z  przeznaczeniem  na  realizacje  zadań  zleconych   w  zakresie
przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań  oraz  z pisma Kujawsko-
Pomorskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  Wydział  Finansów i  Budżetu   zmniejszające  dotacje  na
zadania  z  opieki  społecznej  w  zakresie  świadczeń  rodzinnych.  ,składek  na  ubezpieczenie
zdrowotne, zasiłki i pomoc w naturze oraz zasiłki stałe na ogólną kwotę 373 300 zł 
Plan dochodów po zmianach wynosi  20 968 539 zł , wydatków   20 531 920 zł 

   BURMISTRZ
Marek Śledziński

Dz Rozdz §       Treść  zwiększen  zmniej     Po zmianie
750 Administracja publiczna       10 623       1 718 495
 75056 Sp[is powszechny i inne       10 623               10 623

3030 Rożne wydatki na rzecz osób fizycznych         6 400          6 400
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         1 230         1 230

  4120 Składki na fundusz pracy            208                  208
4170 Wynagrodzenia bezosobowe         1 985         1 985

 4410 Podróże służbowe krajowe            800                 800 
852 Pomoc społeczna     376 300 3 887 684   

85212 Świadczenia rodzinne     322 000  2 793 000
3110 Świadczenia społeczne     322 000  2 659 047     

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niekt świadczenia z pom społecz

       1 100       12 000 

 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne        1 100       11 979
85214  Zasiłki i pomoc w naturze      52 800     288 714  

3110 Świadczenia społeczne      52 800     287 200
85216 Zasiłki stałe           400       87 600

3110 Świadczenia społeczne            400       87 100
 razem      10 623   376 300 20 531 920



 


